
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАД БЕОГРАД                                   
ГРАДСКА ОПШТИНА ОБРЕНОВАЦ
III-03 бр. 404 - 43
19.11.2013. године
О б р е н о в а ц

Предмет: Обавештење о одлуци Републичке комисије за заштиту права 
поводом поднетог захтева за заштиту права у јавној набавци услуга 
специјалног превоза ученика за потребе ГО Обреновац 
број III-03 бр. 404- 43

У складу са чланом 158. Став 7. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник 
РС“ бр. 124/12) обавештавамо да је Републичка комисија за заштиту права 
одлучила о поднетом Захтеву за заштиту права у поступку јавне набавке 
велике вредности услуга специјалног превоза ученика за потребе ГО 
Обреновац број III-03 бр. 404- 43. 
Поменута Комисија је Закључком број 4-00-1908/2013 од 
07.11.2013.године одбацила захтев за заштиту права у поступку јавне 
набавке велике вредности услуга специјалног превоза ученика за потребе 
ГО Обреновац број III-03 бр. 404- 43 поднетог од стране понуђача С.П. 
„ЛАСТА“ а.д. из Београда, као непотпун.
У складу са раније донетом Одлуком о додели уговора, Наручилац – ГО 
Обреновац ће закључити Уговор о специјалном превозу ученика са 
најповољнијим понуђачем – Предузећем „ТРАНС-ЈУГ“ д.о.о. из 
Обреновца.

                                                                                                                      


	ГРАДСКА ОПШТИНА ОБРЕНОВАЦ
	III-03 бр. 404 - 43

